

Go Boat ApS
Kompagnistræde 33
1208 København K
CVR-nr. 35662405

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Carl Kai Rand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go Boat ApS
Kompagnistræde 33
1208 København K

CVR-nr.: 35662405
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Mørck
Carl Kai Rand
Kasper Eich-Romme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udljening af soldrevne oplevelsesbåde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 40 t.kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.071.142	2.712
Personaleomkostninger	1	(3.275.123)	(2.111)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(459.434)</u>	<u>(425)</u>
Driftsresultat		336.585	176
Andre finansielle indtægter		1.541	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		(164.456)	(26)
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.714)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		101.956	96
Skat af årets resultat	3	<u>(61.801)</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		40.155	69
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>40.155</u>	<u>69</u>
		40.155	69

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.178.350	1.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		678.356	856
Materielle anlægsaktiver	4	1.856.706	1.915
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		35.475	36
Finansielle anlægsaktiver	5	35.475	36
Anlægsaktiver		1.892.181	1.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.238	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86
Andre tilgodehavender		166.332	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	16.372	15
Periodeafgrænsningsposter		40.279	1
Tilgodehavender		251.221	108
Likvide beholdninger		402.025	9
Omsætningsaktiver		653.246	117
Aktiver		2.545.427	2.068

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		272.401	232
Egenkapital		322.401	282
Udskudt skat		20.982	33
Hensatte forpligtelser		20.982	33
Bankgæld		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.365	400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.217.032	1.028
Skyldig selskabsskat		74.030	41
Anden gæld		306.617	262
Kortfristede gældsforpligtelser		2.202.044	1.753
Gældsforpligtelser		2.202.044	1.753
Passiver		2.545.427	2.068
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	232.246	282.246
Årets resultat	0	40.155	40.155
Egenkapital ultimo	50.000	272.401	322.401

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.179.707	2.047
Andre omkostninger til social sikring	26.146	20
Andre personaleomkostninger	69.270	44
	3.275.123	2.111
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	459.434	425
	459.434	425
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.030	41
Ændring af udskudt skat	(12.229)	(14)
	61.801	27
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.249.077	1.271.422
Tilgange	250.832	149.744
Kostpris ultimo	1.499.909	1.421.166
Af- og nedskrivninger primo	(190.173)	(414.762)
Årets afskrivninger	(131.386)	(328.048)
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.559)	(742.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.178.350	678.356

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.500	35.475
Kostpris ultimo	25.500	35.475
Nedskrivninger primo	(25.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(25.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	35.475

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Goboat Stockholm ApS	København	ApS	51,0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ejer-virksomheder udgør pr. balancedagen 16.372 kr. Der er i året foretaget forrentning i henhold til gældende lovgivning.

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	59.382	128

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
